
 

  

 

 

Viale Principe di Piemonte, 2/A - 86100 CAMPOBASSO 

 Tel. 0874 90041 - 0874 90042 –  Fax 0874 411377 - Codice Fiscale: 80008630701 - 

E-mail: amministrazione@conservatorioperosi.it PEC: amministrazione@pec.conservatorioperosi.it 

Sito Internet: www.conservatorioperosi.it  

 

Oggetto: PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA, PER SOLI TITOLI, PER LA FORMULAZIONE DI GRADUATORIA 
D’ISTITUTO       ANNI ACCADEMICI 2024/2025 - 2025/2026 - 2026/2027 SCUOLA DI STRUMENTI A PERCUSSIONE 
(CODI/22) - RETTIFICA ART. 5 BANDO PROT. N. 7562 DEL 25/06/2024 

 
 

IL VICEDIRETTORE 
 

VISTA  la Legge 21 dicembre 1999 n. 508 di Riforma delle Accademie, dei Conservatori 

di Musica, degli Istituti Superiori per le Industrie Artistiche e degli Istituti 

Musicali pareggiati; 

VISTO il D.P.R. 28 febbraio 2003 n. 132, Regolamento recante criteri per l'autonomia 

statutaria, regolamentare e organizzativa delle istituzioni artistiche e musicali a 

norma della Legge n. 508/1999; 

VISTO  lo Statuto di autonomia del Conservatorio di Musica "Lorenzo Perosi" di 

Campobasso approvato con Decreto Dirigenziale n. 20 del 19 gennaio 2006; 

VISTO il Bando prot. n. 7562 del 25/09/2024 avente ad oggetto "la procedura selettiva 

pubblica, per soli titoli, per la formulazione di graduatorie di istituto -

STRUMENTI A PERCUSSIONE CODI/22 - anni accademici 2024/2025, 

2025/2026, 2026/2027; 

VISTA la nota ministeriale DGFIS/MIUR n° 3154 del 9 giugno 2011; 

RICHIAMATO  il Decreto prot. n.10545 del 02/11/2023, con il quale il M° Ferdinando Muttillo 

è stato nominato Vice Direttore del Conservatorio "Lorenzo Perosi" di 

Campobasso, ai sensi dell’art. 20, comma 6, dello Statuto,  

tutto quanto sopra premesso che s'intende integralmente richiamato 

DECRETA 

l'Art. 5 rubricato "Commissioni giudicatrici" del Bando in oggetto è così modificato ai sensi  della nota  
Ministeriale n. 3154 del 9 giugno 2011:  
"La Commissione giudicatrice è costituita con decreto del Direttore, Essa è composta da tre docenti di 
ruolo della materia, di cui almeno uno in servizio in altra istituzione, oltre al Direttore dell'Istituzione 
che la presiede. Nel caso non vi sia disponibilità di tre docenti di ruolo della materia, possono essere 
chiamati a comporre la commissione anche titolari di discipline simili o affini." 

 

 Campobasso, lì 8 ottobre 2024 

           Il Vice Direttore 
        M° Ferdinando Muttillo 

        (art. 20, comma 6 Statuto) 
 


		2024-10-08T09:39:02+0000
	Muttillo Ferdinando


		2024-10-08T11:44:36+0200
	Conservatorio Statale di Musica Lorenzo Perosi di Campobasso




